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CHAMPIONNAT DE FRANCE AMATEUR CFA SAISON 2014/2015
N°10 - 14 Mars 2015

PROCHAIN MATCH :
SAINT PRIEST - MARIGNANE
Samedi 4 Avril 2015
17h00
Stade Jacques Joly

SAMEDI 14 MARS 2015

17h00
STADE JACQUES JOLY

VENEZ NOMBREUX SUPPORTER VOTRE EQUIPE !

ﬁ Retrouvez nous sur http://www.facebook.com/assp69800

et sur www.assp69.footeo.com
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EJUPI

KOTTO

MARTIN

AIACHI
URAS

COLLOREDO

KAYOMBO

FERRARI

LEGROS

NAPOLETANO

ROUX

VARSOVIE

BOUGUERRA

DRAIDI

DUCARRE

MAVITIDI

FERNANDEZ

MONNEL

POULIGNIER

PRIETO
LENNON

VARSOVIE

TUTA

BARDINE

DESCOMBES

HAMDANY

COMTE

VALENZA

SIMSEK

CARRA

GARDIENS

Arlind

Désiré

Yannick

DEFENSEURS

Annouar

Cédric
Fabien
Teddy

Kevin

Yannis

Michael

Stéphane

Stephan

MILIEUX

Hilal
Lotfi
Brice
Ange
Hugo
Morgan
Thomas

Mikael

Boris

Didier

ATTAQUANTS

Cédric

Jérémy

Benjamin

Faical

Anthony

Vicken

Romain

Alexis

15/05/89
30/03/86

27/04/86

01/03/92
29/11/77
04/10/84
25/01/91
29/07/94
05/05/90
16/02/83
01/07/85

28/10/90

05/01/91
23/07/86
05/04/88
19/03/93
14/12/90
12/10/88
03/01/89
30/03/90
16/01/94

14/12/87

31/01/88
07/07/92
11/05/89
07/06/89
26/02/94
21/09/92
13/10/87

27/04/90

1  BEZIERS

2  MARTIGUES

3 GF38

4 OL2

5 SETE

6 MONACO2

7  MARIGNANE

8  VILLEFRANCHE
9  LE PONTET

10 NICE2

11 RODEZ

12 HYERES

13 LYON DUCHERE
14  SAINT PRIEST
15 CHASSELAY M.D.A

16 MONTPELLIER 2

JOURNEE 21 :07/03/15
Monaco2 - Saint Priest

Béziers - Montpellier2
Marignane - Le Pontet
Martigues - GF38

| pos | caure s [0
61 21

56
54
54
51
51
50
50
47
44
43
43
41
39
38
35

1-1
3-1
1-1
1-0

Villefranche - Lyon Duchere 1-1

Hyéres - OL2
Nice2 - Sete

ChasselayMDA - Rodez

Buteurs

Ange MAVITIDI
Mickael PRIETO
Fabien COLLOREDO
Cédric TUTA

0-1
1-1
1-4

2 buts

20
19
20
21
20
20
21
21
20
20
21
20
21
21
20

13 1
10 6
10 5
9 7
7 9
7 10
7 9
7 8
6 9
6 7
6 5
5 7
4 9
3 9
4 s
3 6

4 26
4 28
4 26
5 22
3 33
4 19
6 22
6 25
7 25
9 27
9 15
7 23
9 19
12 14
11 12

17

30
28

JOURNEE 22 : 14/03/15

Saint Priest - Villefranche
OL2 - ChasselayMDA
Montpellier2 - Marignane

Lyon Duchére - Béziers
Hyéres - Nice2

Le Pontet - Sete
Rodez - Martigues
G38 - Monaco2

o [N P s e o]
7 30 17 13

9
15
11

3

-11
-16
-16

1°école de Foot Fémin

Dimanche dernier avait lieu la journée de la femme. Elles sont une minorité au sein du club mais
des personnes se battent tous les jours pour développer le foot féminin a I’ASSP. Raphaél Maffei
en fait partie.

\ &S

Bonjour Raphaél, I’école de foot féminin va féter ses 2 ans a la rentrée, ou en étes-
r vous au niveau de I’ASSP?

Notre Ecole de Football féminin a effectivement été créée en Septembre 2013 et je les
entraine depuis cette date. Nous avons un effectif de 35 filles qui sont réparties en 3
catégories. Il y a les U9, les U11 et les U13. Elles sont agées entre 7 ans a 15 ans. En
Catégorie U13 nous avons fini 1er du championnat de la poule | Vallée du Rhone. Pour
la 2éme phase, au vu des résultats obtenus, notamment contre des garcons, I'équipe
est montée de deux niveaux, elle est en poule G.

Quel a été ton parcours dans le football ? Et qu’est-ce qui ta amené a devenir entraineur en section fémi-
nine ?

Ca fait maintenant 17 ans que je suis entraineur. J'ai été pendant 1 ans avec les gargons en Benjamin, jus-
qu’au U17 et ¢a fait 3 ans que j'entraine les filles. Si j’ai pris en main la section Féminine c’est surtout par
rapport a ma fille qui fait partie de la catégorie U11.

-Mon parcours ? J‘ai joué en minimes a I’AS Saint Priest. J'ai par la suite été une année en Championnat de
France Cadet a I’ASPTT. Puis 1 an a Cannes, et 3 ans a I'Olympique Lyonnais. Enfin, je suis revenu a I’ASSP en
tant que senior et j'ai été senior aussi a I'entente sportif de Saint Priest.

Notes-tu des différences entre le jeu féminin et le jeu masculin dans le football ?

Ce qui me plait dans le jeu des Féminines au foot c’est qu’il y a plus de discipline. Elles sont plus a I'écoute.
C’est un football plus sain, elles n’ont pas le vice et elles ont un meilleur état d’esprit. C'est pour cette raison
que j’ai voulu entrainer les filles.

Quel est votre projet pour I'équipe Féminines ?

Nous aimerions développer différentes sec-
tions au sein du club, comme les U15 et les
Senior Féminines. Mais on ne doit pas oublier
la catégorie U9 (Ecole de Foot), qui est la base
de toute la formation ainsi que son développe-
ment.

Est-ce que vous aimeriez voir la section fémi-
nine au méme niveau que la CFA a I’AS Saint
Priest ?

Oui, bien sGr. En développant la section fémi-
nine avec toutes les catégories, nous aimerions
pouvoir fournir la catégorie senior et pourquoi
pas monter d’années en années dans ce ni-
veau.

%,

GROUPE U13—U9 FEMININES



ACENDA

LES PROCHAINS MATCHS DES EQUIPES DE L’ASSP

Vétérans 13/03/2015 Moins - ASSP 5 20H00 MOINS

U9 1415,88 12 équipes 14/03/2015 Ozon-villef-jons-stquentin-ASSP1 (2équ) 10H00 Ozon

U9 1415,92 12 équipes 14/03/2015 Loire- sud lyonnais-toussieu-ASSP 2 ET 3 (3equ) 10H00 Loire sur Rhdne
U1l UN A3303 EM5/2 14/03/2015 ASSP 1 - Satolas - Ternay - Entente Charly 10H00 J. BOUIN

U 11 DEUX A3 306 14/03/2015 Verpilliére - Villette - Val Amby - ASSP 2 14HO0  Gallois verpilliere
U 11 TROIS B3 306 14/03/2015 Cheminots - Irigny - Muroise - ASSP 3 14H00 J BOUIN

U 11 QUATRE B3 305 14/03/2015 Chandieu - Villefontaine - Jons - ASSP 4 10H00 Cambergere heyrie
U11CINQ C3 304 14/03/2015 Villefontaine-moins-satolas- ASSP 5 10H00 Villefontaine

U 13 Poule Label 14/03/2015 Match Reporté XX XX

U 13 Inter Groupement 14/03/2015 ST Cyr Monts d'Or - ASSP 2 14HO0  des combes

U 13 TROIS 14/03/2015 CS Ozon - ASSP 3 14H00 de la Plaine

U 13 QUATRE 14/03/2015 ASSP 4 - US Pt L'Evéque 14H00 J. BOUIN

U 13 CINQ 14/03/2015 ST Quentin 5 - ASSP 5 10h00 Complex Tharabie
Championnat France Amateur 14/03/2015 C Saint Priest 1 - Villefranche FC 1 17H00  JJOLY

U15 Promotion D'Excellence 15/03/2015 A St Priest As3-S.CB.TP1 09H30  JBOUIN

Seniors Honneur Regionnal 15/03/2015 B Moidieu Oytier Septe 1 - St Priest As 2 15H00 compl I'amballon
Seniors Promotion Honneur Regionnal 15/03/2015 E St Priest As 3 - Dombes Bresse Fc 1 15H00 MENDES France
U19 Honneur Ligue 15/03/2015 0 Chambery So 1 - St Priest As 1 15H00  Paine jeux Mager
U17 NATIONAL 15/03/2015 C Saint Priest A.S 1 - Saint Etienne AS 1 15H00 JloLy

U17 Honneur Ligue 15/03/2015 0 St Priest As 2 - Bourgoin Jall 1 13H00  JBOUIN

U15 Elite Ligue 15/03/2015 0 Loire Nord Fc 1 - St Priest As 1 13H00 Maison du Passeur
U15 Promotion Ligue 15/03/2015 B St Priest As 2 - Cluses Scionzier Fc 1 13H00 M France
Catégories de U7 a U 13 Féminines 15/03/2015 Challenge Passion Féminines ? Chassieu

U1l 15/03/2015 Tournoi 09HO0  Vaulx en Velin

SEANCES PORTES-OUVERTES U15

Joueurs 2001 et 2002 / Futurs U14 et U15

Pour la saisonprochaine, I’AS St-Priest organise des « séances portes-ouvertes » en vue d’intégrer
Leurs équipes U14 et U15 Ligue. Elles se dérouleront sur le terrain synthétique du complexe JEAN
BOUIN de 16 h00 a 18h30 (104, avenue Jean Jaures, Bus n°C25 et 296, arrét Stade Jean Bouin)

2001
2002

e Joueurs nés en mercredis 1 et 29 avril

e Joueurs nés en mercredis 8 et 22 avril

Pour vous inscrire,

1. Télécharger le dossier d’inscription sur le site du club (fichier Excel) : http://assp69.footeo.com

2. Compléter le fichier directement et le renvoyer a I'adresse mail suivante:
assp.recrutement@gmail.com

Nous vous confirmerons votre participation par retour de mail uniguement. Aucune inscription ne
se fera sur place. L’autorisation parentaleest obligatoire.

FROMAGES AFFINES
COMNFECTION DE PLATEAU X
CHARCUTERIE, VI NS

20 Grande Rue - 69800 SAINT PRIEST
04 37 2555 39
frarmagerie duvillage @gmail.corm

Delphine et Christian
ﬂ acebook.com/FromagerieDuvillage CH&MPION de France desfromagers
SIRH& 2008

ACENDA CFA

SANG ET OR
Une histoire
Hns ;Ja_csfgn

SEPTEMBRE 2014

ASSP/OL

ASSP/CHASSELAY

COUPE DE FRANCE
4E&me tour - BOEN [ext)

7

ASSP/MONACO

COUPE DE FRANCE
Seme tour - AMPLEPUIS

-

8

COUPE DE FRANCE

9
ASSP/BEZIERS

6e tour - VALLEE BLEUE (ext]

-

10

COUPE DE FRANCE
7e tour - CHALON (ext)

11

ASSP/SETE

—

12

koupe de France

kA pomicile

DECEMBRE 2014

COUPE DE FRANCE
Be tour - Fréjus St Raphaél

113

ASSP/MONTPELLIER

14

COUPE DE FRANCE

1/32e de finale - Andrézieux [ext)

-

15

COUPE DE FRANCE

1/16&me de finale

116
ASSP{RODEZ

nr

FEVRIER 2015

COUPE DE FRANCE

1/8&me de finale

EL.

118
ASSP/HYERES

1-0

119

120

ASSP/MARTIGUES

VILLE DE

SAINT-PRIEST

cupsl meleapo
x mondexport:

IMARS 2015

“CDUPE DE FRANCE
1/4 de finale
121
14 ASSP/VILLEFRANCHE
123

JAVRIL 2015

124
04 ASSP/MARIGNANE
COUPE DE FRANCE

1/2 finale
25

126
25 ASSP/LE PONTET

127

[

AM 128
[“Bll ASSP/LYON DUCHERE
AM 129
S ASSP/NICE
130

W

COUPE DE FRANCE
Finale

#uchan

AVEC LE SOUTIEN DE NOS PARTENAIRES MAJEURS



RESULTATS CLASSEMIENITS

, -!_ PR
LES DERNIERS RESULTATS DES EQUIPES DE L’ASSP o s jolc i lenlsc i m -EENHEEW

1 SEYSSINET AC 23 9 14 NEUVILLE/SAON 42
HR POULE B U15 LIGUE ELITE 2 STPRIEST 2 37 137 3 3 20 15 5| 2 AIXFC2 41 13 8 4 1 32 15 17
3 MILLERYVOURLES 35 13 7 1 5 20 12 8 3 STPRIEST3 35 136 4 3 26 18 8
ST PRIEST AS 2 - 0 MILLERY VOURLES ST PRIEST AS 2 - 3 ST E OLYMPIQUE e R EE TR & DIVONNE Us 33 136 2 5 30 19 11
5 CHAMBERY SO 2 33 1355 3 20 16 4 5 AMPHI PUBLIER 32 135 4 4 18 14 4
6 FCVEYLESAONE 31 134 6 3 19 18 1 g AMANCYENTS 32 1354 4 16 22 -6
PHR POULE E U15 LIGUE PROMOTION POULE B 7 DOMTACFC 30 134 5 4 8 17 -9 7 MONT BLANC US 31 134 6 3 21 20 1
8 SALAISE/SANNE 27 134 4 5 1817 1 g pDOMBES BRESSE 30 134 5 4 21 26 -5
MARBOZ ESB 1 - 1 ST PRIEST AS ANNONAY FC 1 -0 ST PRIEST AS
9 MOS-3 RIVIERES 27 134 2 7 21 20 1 | g ANNECYFC2 28 133 6 4 16 18 -2
10 SAVIGN.MTBRSN | 25 133 3 7 15 23 -8 ;5 CHAMBERYF73 2 132 3 8 12 23 -1
11 ECHIROLLES FC 2 24 132 5 6 15 22 7 11 MARBOZ ESB 2 2 1316 6 8 17 -9
U19 LIGUE HONNEUR U15 PROMOTION D EXCELLENCE POULE A FIRMINY 3238 CHARTR GUIERS 16
ST PRIEST AS 0 - 1 VENIS MINGUET ST PRIEST AS 1 - 3 A.S. DE MONTCHAT m U19 HONNEUR mamnmmw m U17 NAT mﬂmﬂmﬂm
CHAMBERY SO 92 2 SAINT ETIENNE A.S
2 LYONF.C 40 1383 2 26 12 14 2 oOL 65 20 14 3 3 75 22 53
U1l7 NAT GROUPE C VETERANS POULE F 3 ST PRIEST 38 13 8 1 4 34 18 16 3 AUXERRE 65 20 14 3 3 50 19 31
4 LYON DUCHERE 37 13 8 0 5 24 16 8 4 ANNECY E.C 56 19 11 4 4 25 18 7
DIJON AS.P.T.T2 -2 STPRIESTA.S ST PRIEST AS 7 - 1 SATOLAS A.C. :
5 VILLEFRANCHE FC 36 137 2 4 22 17 5 5 ST PRIEST 53 209 6 5 31 25 6
6 ANNECYF.C. 34 1363 4 2015 5 ' DIONF.CO 50 18 10 2 6 33 28 5
B iR 30°13'52°6 2323 0 7 CLERMONTFOOT 49 20 8 5 7 41 35 6
U17 LIGUE HONNEUR U13 LABEL 8 BG PERONNAS 28 1343 6 20 30 -10 ' g |\ONTFERRAND 44 20 7 4 9 44 35 9
9 VENIS MINGUET 27 1342 7 18 24 -6
CALUIRE S.C. O - 4 ST PRIEST AS DOMTAC 1 - 3 ST PRIEST AS 9 LYONF.C 38 20 5 312 23 41 -18
10 ANDREZIEUXASF 26 13 4 1 8 23 27 -4 40 D|ONAS.P.T.T 38 20 5 3 12 24 50 -26
, . s . ) . 117 VEAUCHE ES 211322911 31 -200 37 v)|LLEFRANCHE 35 19 4 4 11 25 37 -12
L’AS Saint Priest tient a remercier toutes les personnes qui ont contribué a la réussite de son Grand 12 LETRAT LA TOUR 20 132 110 13 32 -19 35 |gpuy TN TR
Loto annuel. Prés de 700 personnes étaient présentes pour tenter de gagner une Smart ForTwo et de 13 MACON U.F 30 20 2 4 14 17 54 -37
nombreux autres lots. JURA SUD -29
1 vowan Lol s sl o m mamnmmm
Nous vous donnons rendez-vous I"année prochaine! 1 EVIANT.G. LYON OLYMP RH
2 BG PERONNAS 40 13 8 3 2 21 13 8 2 EVIANT.G. 46 13110 2 45 16 29
. . . e 51
Kyriad CUP : Au Pain Doré fait le doublé! 3 VAULXENV FC 39 13 8 2 3 23 13 10 3 STETIENNEAS 45 14101 3 40 12 28
Abrés avoir remporté le premier tournoi inter- 4 GF38 39 13 8 2 3 23 13 10 4 ANNECYFC 40 13 9 0 4 33 19 14
P P P 5 BOURGOIN JALL 33 13 6 2 5 20 20 0O 5 STPRIEST 34 14 6 2 6 24 26 -2
entreprises de I’ASSP en juin dernier (le challenge 6 O.VALENCE 32 13 5 4 4 2518 7 6 BGPERONNASFC 32 13 6 1 6 30 30 0
des 100 Priots), les représentants des boulangeries 7 OL2 31 13 5 3 5 27 17 10 7 STEOLYMPIQUE 32 14 5 3 6 23 24 -1
. , . . . 8 STPRIEST 2 31 13 5 3 5 19 19 0 g GRENOFOOT 38 29 14 5 0 9 33 37 -4
« Au Pain Doré » s’adjugent la Kyriad CUP. Premier
B J & y 9 OULLINS CASC 27.13°4°2.7.23 .23 0 9 [OIRENORD FC 28 13 5 0 8 17 47 -30
tournoi inter-entreprises en salle de I’ASSP, ce der- 10 ANNECY FC2 21 13 2 3 8 15 35 -20 |19 |QULLINS CASCOL 26 13 4 1 8 25 28 3
nier a vu les boulangers venir & bout d’Istanbul Ke- 11 NEUVILLES/SAONE 19 '13 2.0 1118 45 -27. 1; BOURGOIN JALL 17 13 1 111 13 41 -28
CALUIRE S.C. 139 12 36 -24
bab en finale au complexe iPlay. Bravo a eux! - — — - —
[l s mmnmmm m mnmnmmm
1 0.STGENISLAVAL 49 0 1 45 CHAPONNAY MAR 43 14 9 2 3 18
2 EYBENSOC 41 12 9 2 1 54 13 41 2 EV.DELYON 42 14 9 1 4 38 16 22
Retrouvez les résultats des équipes de I’ASSP sur www.assp69.footeo.com et sur notre page facebook 3 LYONF.C2 39 13 8 2 3 44 14 30 3 O.STQUENTINFAL. 40 14 8 2 4 31 17 14
(www.facebook.com/assp69800) 4 ST PRIEST 2 38 13 8 1 4 32 26 6 8 STPRIEST3 33 14 6 17 30 32 -2
12 UGINE AS 10 11 0 010 6 103 -97 12 FRANCLYONNAIS 14 14 0 014 8 71 -63



